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Nahrungsergänzung
Ergänzungsfutter

schonendes Herstellungsverfahren
 Überwiegend frei von Zusatzstoffen

geeignete Verpackung

- Kräuter und Mineral -
Artikel-Nr. Marke Konsistenz Sorte Inhalt Gebinde Preis je Einheit Versandeinheit

Krauterie geschnitten Gelenk Kräuter No. 1 250g Beutel 14.89 € 5.96 € / 100g Stück
Krauterie geschnitten Darm & Wasser Kräuter 250g Beutel 14.89 € 5.96 € / 100g Stück

Naftie geschnitten BIO Gelenk Kräuter 200g Packung 24.99 € 12.50 € / 100g Stück
Naftie Paste BIO Hokus Kokus 500ml Glas 10.99 € 2.20 € / 100g Stück

AniCanis Pulver BIO Vital Mix 150g Becher 19.89 € 13.26 € / 100g Stück
AniCanis Pulver BIO Vital Mix 300g Becher 34.89 € 11.63 € / 100g Stück
AniCanis geschnitten BIO Zauber Herz Kräuter 100g Becher 19.89 € 19.89 € / 100g Stück
AniCanis Pulver BIO Flohsamen 200g Becher 9.89 € 4.95 € / 100g Stück
AniCanis Granulat Futter Kohle aus reinen Kräutern 100g Becher 12.89 € 12.89 € / 100g Stück
AniCanis Granulat Futter Kohle aus reinen Kräutern 200g Becher 19.89 € 9.95 € / 100g Stück

C-0013 Grau flüssig Sanofor 500g Dose 21.49 € 4.30 € / 100g Stück
C-0014 Grau flüssig Sanofor 1.000g Dose 34.89 € 3.49 € / 100g Stück

C-0073 Lunderland Pulver Algenkalk 350g Dose 8.49 € 2.43 € / 100g Stück
C-0074 Lunderland Pulver Sonnen-Chlorella 100g Dose 14.49 € 14.49 € / 100g Stück
C-0075 Lunderland Pulver Grünlippmuschelpulver 100g Dose 11.19 € 11.19 € / 100g Stück
C-0076 Lunderland Pulver Bierhefe 100g Dose 2.89 € 2.89 € / 100g Stück
C-0148 Lunderland Pulver Bierhefe 700g Dose 8.49 € 1.21 € / 100g Stück

Lunderland Pulver BIO Hagebuttenmehl 300g Dose 8.79 € 2.93 € / 100g Stück
C-0078 Lunderland Pulver Kollagen 600g Dose 18.89 € 3.15 € / 100g Stück
C-0187 Lunderland flüssig Propolis-Tinktur-40 % 50ml Flasche 12.69 € 25.38 € / 100ml Stück

Preis1



Stand 14.01.2023

C-0027 PerNaturam Pulver Komplement® Junior 250g Dose 19.99 € 8.00 € / 100g Stück
C-0025 PerNaturam Pulver Komplement® Basis 500g Dose 28.39 € 5.68 € / 100g Stück
C-0026 PerNaturam Pulver Komplement® Sensitiv 500g Dose 30.99 € 6.20 € / 100g Stück
C-0028 PerNaturam Pulver Fleischknochenmehl Rind pur 500g Dose 13.09 € 2.62 € / 100g Stück

Heilkraft flüssig Artemisia annua Auszug mit DMSO 100ml Flasche 39.49 € 39.49 € / 100ml Stück
Heilkraft Pulver Arthridonum K - Das Geschenk für die Gelenke 300g Dose 32.49 € 10.83 € / 100g Stück

C-0157 Waldkraft flüssig Floratur EM Premium 510ml Flasche 17.79 € 3.49 € / 100ml Stück
C-0160 Waldkraft flüssig Artemisia annua (Glycerin-Basis) 100ml Flasche 37.49 € 37.49 € / 100g Stück
C-0159 Waldkraft Pulver Zeolith - Naturmineral mit 80% Klinoptilolith 260g Tiegel 16.79 € 6.46 € / 100g Stück

Krauterie Vorratsdose 250g 5.99 € Stück
D-0205 Lunderland Dosierlöffel 0.25 € Stück
D-0659 Lunderland Pumpspender für org. Ölflasche 500ml 2.50 € Stück
D-0203 Leerflasche für Öle mit Ausgiesser 250ml 3.99 € Stück

Emiko Feinsprühflasche 360° 500ml 16.99 € Stück
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